

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
3 - Mensalidade - Ampére	548.941,20	45.745,10	91.490,20	91.490,20				274.470,60	0,97%		274.470,60
13 - Mensalidade - Barracão	291.785,40		24.315,45	24.315,45				145.892,70	0,51%		145.892,70
14 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba	95.992,80	48.630,90	24.315,45	24.315,45				47.996,40	0,17%		47.996,40
15 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu	68.723,40	34.361,70						68.723,40	0,24%		
16 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul	97.910,40	8.159,20	8.159,20					48.955,20	0,17%		48.955,20
17 - Mensalidade - Capanema	540.650,40			45.054,20				225.271,00	0,79%		315.379,40
18 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu	119.257,80	9.938,15	9.938,15	9.938,15				59.628,90	0,21%		59.628,90
19 - Mensalidade - Dois Vizinhos	1.168.156,80	97.346,40	97.346,40	97.346,40				486.732,00	1,72%		681.424,80
20 - Mensalidade - Enéas Marques	166.549,20	13.879,10	13.879,10	13.879,10				83.274,60	0,29%		83.274,60
21 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul	129.240,60	10.770,05	10.770,05	10.770,05				53.850,25	0,19%		75.390,35
22 - Mensalidade - Francisco Beltrão	2.631.285,60		438.547,60	219.273,80				1.096.369,00	3,87%		1.534.916,60
23 - Mensalidade - Manfrinópolis	68.864,40	5.738,70	5.738,70	5.738,70				34.432,20	0,12%		34.432,20
24 - Mensalidade - Marmeleiro	406.277,40		67.712,90	67.712,90				169.282,25	0,60%		236.995,15
25 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste	141.394,80		11.782,90	11.782,90				70.697,40	0,25%		70.697,40
26 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu	297.228,00	24.769,00	24.769,00	24.769,00				148.614,00	0,52%		148.614,00
27 - Mensalidade - Pérola d'Oeste	175.742,40		29.290,40	14.645,20				87.871,20	0,31%		87.871,20
28 - Mensalidade - Pinhal de São Bento	77.324,40	6.443,70	6.443,70	6.443,70				38.662,20	0,14%		38.662,20
29 - Mensalidade - Planalto	377.457,00			31.454,75				157.273,75	0,55%		220.183,25

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
30 - Mensalidade - Pranchita	141.987,00		11.832,25	23.664,50				59.161,25	0,21%		82.825,75
		11.832,25	11.832,25								
31 - Mensalidade - Realeza	478.723,20			39.893,60				239.361,60	0,84%		239.361,60
		39.893,60	79.787,20	39.893,60							
32 - Mensalidade - Renascença	190.970,40		15.914,20	15.914,20				95.485,20	0,34%		95.485,20
		31.828,40	15.914,20	15.914,20							
33 - Mensalidade - Salgado Filho	95.569,80		7.964,15	7.964,15				47.784,90	0,17%		47.784,90
		7.964,15	7.964,15	7.964,15							
34 - Mensalidade - Salto do Lontra	421.787,40		35.148,95	35.148,95				175.744,75	0,62%		246.042,65
		35.148,95	35.148,95								
35 - Mensalidade - Santa Izel d'Oeste	420.856,80			32.172,46				204.630,52	0,72%		216.226,28
		35.071,40	70.142,80	32.172,46							
36 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste	573.982,80			47.831,90				286.991,40	1,01%		286.991,40
		95.663,80		95.663,80							
37 - Mensalidade - São Jorge d'Oeste	253.941,00		42.323,50	21.161,75				105.808,75	0,37%		148.132,25
		21.161,75		21.161,75							
38 - Mensalidade - Verê	200.050,80		16.670,90					83.354,50	0,29%		116.696,30
		16.670,90	16.670,90	16.670,90							
4 - Transporte	4.999.973,00							0,00	0,00%		4.999.973,00
39 - Transporte - Ampére	1,00							0,00	0,00%		1,00
40 - Transporte - Barracão	1,00	4.023,14	2.759,96	3.134,82				18.056,44	0,06%	18.055,44	
			5.183,00	2.955,52							
41 - Transporte - Bela Vista da Caroba	1,00		3.116,14	2.831,52				14.180,09	0,05%	14.179,09	
		206,58	2.413,31	5.612,54							
42 - Transporte - Boa Esperança do Iguaçu	1,00			167,62				335,24	0,00%	334,24	
				167,62							
43 - Transporte - Bom Jesus do Sul	1,00		1.303,88	2.580,66				8.665,58	0,03%	8.664,58	
		1.466,92	1.477,76	1.836,36							
44 - Transporte - Capanema	1,00	801,22	29.893,28	24.331,06				117.270,15	0,41%	117.269,15	
		12.359,08	31.780,31	18.105,20							
45 - Transporte - Cruzeiro do Iguaçu	1,00	172,76	2.245,88	4.319,00				10.103,89	0,04%	10.102,89	
		1.036,56	1.638,65	691,04							
46 - Transporte - Dois Vizinhos	1,00		26.620,46	18.894,09				92.556,92	0,33%	92.555,92	
			23.389,67	23.652,70							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
47 - Transporte - Enéas Marques	1,00	329,58	2.480,99	819,38				7.731,42	0,03%	7.730,42	
			1.723,44	2.378,03							
48 - Transporte - Flor da Serra do Sul	1,00	431,63	773,34	4.004,54				13.878,05	0,05%	13.877,05	
			4.154,43	4.514,11							
49 - Transporte - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
50 - Transporte - Manfrinópolis	1,00	494,37	2.881,54	2.547,39				13.682,14	0,05%	13.681,14	
		823,95	2.547,39	4.387,50							
51 - Transporte - Marmeleiro	1,00		2.365,66	3.911,52				6.277,18	0,02%	6.276,18	
52 - Transporte - Nova Esperança do Sudoeste	1,00		2.116,11	2.106,69				12.562,47	0,04%	12.561,47	
		1.282,06	3.205,15	3.852,46							
53 - Transporte - Nova Prata do Iguaçu	1,00			1.210,11				1.210,11	0,00%	1.209,11	
54 - Transporte - Pérola d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
55 - Transporte - Pinhal de São Bento	1,00							0,00	0,00%		1,00
56 - Transporte - Planalto	1,00	290,25	7.802,12	10.860,69				36.924,34	0,13%	36.923,34	
		2.344,08	8.299,19	7.328,01							
57 - Transporte - Pranchita	1,00			1.932,46				8.373,47	0,03%	8.372,47	
			2.137,46	4.303,55							
58 - Transporte - Realeza	1,00							0,00	0,00%		1,00
59 - Transporte - Renascença	1,00	952,44	3.560,36	3.246,57				16.312,45	0,06%	16.311,45	
		2.325,65	4.114,11	2.113,32							
60 - Transporte - Salgado Filho	1,00	701,39	611,47	425,64				6.000,82	0,02%	5.999,82	
		695,40	1.306,87	2.260,05							
61 - Transporte - Salto do Lontra	1,00	734,40	4.219,66	5.140,80				21.375,27	0,08%	21.374,27	
		1.739,49	5.691,60	3.849,32							
62 - Transporte - Santa Izabel d'Oeste	1,00		2.488,92	7.924,40				21.831,24	0,08%	21.830,24	
			5.340,64	6.077,28							
63 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste	1,00		9.626,92	13.091,20				43.088,08	0,15%	43.087,08	
			7.210,11	13.159,85							
64 - Transporte - São Jorge d'Oeste	1,00	823,65	4.226,76	3.459,33				14.257,86	0,05%	14.256,86	
			2.306,22	3.441,90							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
187 - Transporte - Verê	1,00		2.512,73	1.492,29				7.233,42	0,03%	7.232,42	
		172,76	1.471,03	1.584,61							
5 - Hospedagem	2.499.973,00							0,00	0,00%		2.499.973,00
65 - Hospedagem - Ampére	1,00	1.653,00	1.811,50	7.423,30				29.631,71	0,10%	29.630,71	
		5.307,00	8.704,61	4.732,30							
66 - Hospedagem - Barracão	1,00		4.934,10	2.064,58				17.231,98	0,06%	17.230,98	
			5.147,14	5.086,16							
67 - Hospedagem - Bela Vista da Caroba	1,00	2.591,40	1.090,70	2.523,20				16.548,64	0,06%	16.547,64	
		3.929,74	1.342,40	5.071,20							
68 - Hospedagem - Boa Esperança do Iguaçu	1,00	923,70	770,60	1.190,10				8.213,50	0,03%	8.212,50	
		1.118,60	3.035,90	1.174,60							
69 - Hospedagem - Bom Jesus do Sul	1,00	335,60	839,00	1.845,80				8.557,80	0,03%	8.556,80	
		755,10	839,00	3.943,30							
70 - Hospedagem - Capanema	1,00	9.931,20	11.914,98	19.728,50				88.618,20	0,31%	88.617,20	
		7.745,74	19.647,18	19.650,60							
71 - Hospedagem - Cruzeiro do Iguaçu	1,00	1.209,12	1.880,32	3.038,46				12.909,66	0,05%	12.908,66	
		973,88	3.793,48	2.014,40							
72 - Hospedagem - Dois Vizinhos	1,00		25.071,24	10.135,44				69.029,33	0,24%	69.028,33	
		7.886,60	13.099,35	12.836,70							
73 - Hospedagem - Enéas Marques	1,00	922,90	1.929,70	1.931,30				10.002,96	0,04%	10.001,96	
			2.265,30	2.953,76							
74 - Hospedagem - Flor da Serra do Sul	1,00	2.237,20	922,90	3.356,00				16.488,67	0,06%	16.487,67	
			6.029,27	3.943,30							
75 - Hospedagem - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
76 - Hospedagem - Manfrinópolis	1,00	1.090,70	1.258,50	2.013,60				9.319,10	0,03%	9.318,10	
		755,10	2.349,20	1.852,00							
77 - Hospedagem - Marmeleiro	1,00	4.278,90	13.064,78	16.692,04				34.035,72	0,12%	34.034,72	
78 - Hospedagem - Nova Esperança do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
79 - Hospedagem - Nova Prata do Iguaçu	1,00	4.111,10	3.439,90	4.496,30				23.445,10	0,08%	23.444,10	
		1.761,90	5.077,40	4.558,50							
80 - Hospedagem - Pérola d'Oeste	1,00		251,70	251,70				1.258,50	0,00%	1.257,50	
		167,80	419,50	167,80							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
81 - Hospedagem - Pinhal de São Bento	1,00	251,70	335,60	419,50				2.349,20	0,01%	2.348,20	
		335,60	251,70	755,10							
82 - Hospedagem - Planalto	1,00	1.286,40	5.978,10	7.818,88				42.982,15	0,15%	42.981,15	
		2.416,64	11.184,23	14.297,90							
83 - Hospedagem - Pranchita	1,00		1.258,50	5.058,30				14.144,30	0,05%	14.143,30	
		2.181,40	3.284,50	2.361,60							
84 - Hospedagem - Realeza	1,00							552,00	0,00%	551,00	
			552,00								
85 - Hospedagem - Renascença	1,00	3.414,90	8.256,30	4.698,40				32.590,00	0,11%	32.589,00	
		5.061,90	5.599,40	5.559,10							
86 - Hospedagem - Salgado Filho	1,00	1.510,20	1.125,22	167,80				5.488,02	0,02%	5.487,02	
		503,40	671,20	1.510,20							
186 - Hospedagem - Salto do Lontra	1,00	10.907,00	5.369,60	2.852,60				31.774,53	0,11%	31.773,53	
		3.859,40	6.604,53	2.181,40							
87 - Hospedagem - Santa Izabem d'Oeste	1,00	4.558,50	3.356,00	5.245,20				27.529,24	0,10%	27.528,24	
		3.523,80	7.489,74	3.356,00							
88 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste	1,00	12.777,39	3.211,66	19.009,26				69.415,89	0,24%	69.414,89	
		7.957,36	10.957,78	15.502,44							
89 - Hospedagem - São Jorge d'Oeste	1,00	3.943,30	10.638,84	7.140,80				39.074,54	0,14%	39.073,54	
			9.968,40	7.383,20							
90 - Hospedagem - Verê	1,00		348,00	348,00				8.211,54	0,03%	8.210,54	
				7.515,54							
6 - Compra Compartilhada	105.699.973,00							0,00	0,00%		105.699.973,00
91 - Compra Compartilhada - Ampére	1,00	4.300,00	14.665,28	4.300,00				59.397,52	0,21%	59.396,52	
		10.258,16		25.874,08							
92 - Compra Compartilhada - Barracão	1,00		4.300,00					4.300,00	0,02%	4.299,00	
93 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba	1,00	587,00	44.134,11	6.943,81				86.805,22	0,31%	86.804,22	
		19.455,95	7.852,28	7.832,07							
94 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu	1,00		1.720,00	3.590,01				15.135,24	0,05%	15.134,24	
		4.271,00	4.538,29	1.015,94							
95 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul	1,00		9.041,16	2.541,28				22.496,16	0,08%	22.495,16	
		7.772,94	1.821,95	1.318,83							
96 - Compra Compartilhada - Capanema	1,00	3.574,55	2.115,70	3.510,00				74.478,25	0,26%	74.477,25	
		30.362,10	12.088,50	22.827,40							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
97 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguaçu	1,00	845,00	9.113,67	1.575,00				20.835,97	0,07%	20.834,97	
		1.195,00	675,00	7.432,30							
98 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos	1,00		163.584,93	63.934,48				404.580,31	1,43%	404.579,31	
		36.430,22	97.715,78	42.914,90							
99 - Compra Compartilhada - Enéas Marques	1,00	3.384,26	32.072,95	20.476,43				87.016,62	0,31%	87.015,62	
		180,70	17.408,08	13.494,20							
100 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul	1,00	1.036,85	12.997,15	2.628,70				33.059,70	0,12%	33.058,70	
		8.139,36	2.103,84	6.153,80							
101 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão	1,00	32.978,00	571.926,83	92.651,40				1.466.513,85	5,17%	1.466.512,85	
		450.892,63	165.859,06	152.205,93							
102 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis	1,00	6.284,00	34.319,07	2.980,50				67.912,84	0,24%	67.911,84	
		6.024,70	9.455,47	8.849,10							
103 - Compra Compartilhada - Marmeleiro	1,00	2.267,40	22.322,85	23.496,55				119.139,32	0,42%	119.138,32	
		53.055,27	4.237,50	13.759,75							
104 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste	1,00		6.124,48	881,00				12.411,43	0,04%	12.410,43	
		3.111,10	126,00	2.168,85							
105 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguaçu	1,00	10.756,72	20.900,29	25.687,13				172.541,89	0,61%	172.540,89	
		49.504,41	28.054,00	37.639,34							
106 - Compra Compartilhada - Pérola d'Oeste	1,00		6.020,00					6.020,00	0,02%	6.019,00	
107 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento	1,00	59,50	7.742,00	6.437,00				27.943,20	0,10%	27.942,20	
		3.918,29	2.150,21	7.636,20							
108 - Compra Compartilhada - Planalto	1,00		4.391,20	4.509,77				45.589,27	0,16%	45.588,27	
		17.766,32	13.419,28	5.502,70							
109 - Compra Compartilhada - Pranchita	1,00	18,00						18,00	0,00%	17,00	
110 - Compra Compartilhada - Realeza	1,00		69.932,84	19.212,56				168.824,86	0,60%	168.823,86	
		24.280,34	44.336,52	11.062,60							
111 - Compra Compartilhada - Renascerça	1,00		4.904,00	16.861,25				63.903,10	0,23%	63.902,10	
		23.656,60	7.402,15	11.079,10							
112 - Compra Compartilhada - Salgado Filho	1,00		7.051,26	1.490,00				17.257,86	0,06%	17.256,86	
		3.359,00	2.107,90	3.249,70							
113 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra	1,00		8.600,00					20.700,00	0,07%	20.699,00	
		8.600,00		3.500,00							
114 - Compra Compartilhada - Santa Izael d'Oeste	1,00	10.807,96	48.183,37	40.510,10				211.388,87	0,75%	211.387,87	
		67.390,34	27.083,62	17.413,48							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
115 - Compra Compartilhada - Santo Antônio do Sudoeste	1,00		28.322,60	2.135,40				56.388,38	0,20%	56.387,38	
		15.264,00	1.771,50	8.894,88							
116 - Compra Compartilhada - São Jorge D'Oeste	1,00		34.496,94	4.982,78				55.491,93	0,20%	55.490,93	
		5.792,04	9.515,37	704,80							
117 - Compra Compartilhada - Verê	1,00							4.300,00	0,02%	4.299,00	
		4.300,00									
7 - Serviços Cota Extra	34.999.973,00							0,00	0,00%		34.999.973,00
118 - Serviço Cota Extra - Ampére	1,00	138.626,11	228.558,77	135.400,37				882.738,46	3,11%	882.737,46	
			160.806,18	219.347,03							
119 - Serviço Cota Extra - Barracão	1,00	29.056,55	98.812,13	53.912,61				301.658,61	1,06%	301.657,61	
			63.413,01	56.464,31							
120 - Serviço Cota Extra - Bela Vista da Caroba	1,00	41.166,52	38.037,75	32.032,06				243.719,38	0,86%	243.718,38	
		40.985,98	41.559,36	49.937,71							
121 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu	1,00	35.993,85	47.959,24	62.536,54				293.592,11	1,04%	293.591,11	
		28.469,87	53.934,82	64.697,79							
122 - Serviço Cota Extra - Bom Jesus do Sul	1,00	13.556,34	16.082,09	21.214,40				130.804,49	0,46%	130.803,49	
		18.463,38	24.536,75	36.951,53							
123 - Serviço Cota Extra - Capanema	1,00	245.716,66	275.143,33	329.300,73				1.789.246,24	6,31%	1.789.245,24	
		208.423,78	464.352,77	266.308,97							
124 - Serviço Cota Extra - Cruzeiro do Iguaçu	1,00	75.139,63	109.553,98	75.969,60				595.031,92	2,10%	595.030,92	
		140.568,13	79.211,76	114.588,82							
125 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos	1,00		652.017,09	542.412,65				2.628.264,60	9,27%	2.628.263,60	
		260.937,51	475.456,78	697.440,57							
126 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques	1,00	57.704,99	120.253,45	111.111,07				509.871,63	1,80%	509.870,63	
			109.336,56	111.465,56							
127 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul	1,00	44.449,49	74.538,35	97.192,00				446.133,62	1,57%	446.132,62	
			120.424,13	109.529,65							
128 - Serviço Cota Extra - Francisco Beltrão	1,00		1.162.569,28					2.578.495,73	9,10%	2.578.494,73	
			486.119,60	929.806,85							
129 - Serviço Cota Extra - Manfrinópolis	1,00	31.228,79	34.515,65	27.838,38				174.967,12	0,62%	174.966,12	
		19.450,57	29.375,75	32.557,98							
130 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro	1,00	98.130,30	94.066,24	204.479,46				667.989,43	2,36%	667.988,43	
			271.313,43								
131 - Serviço Cota Extra - Nova Esperança do Sudoeste	1,00	37.701,11	53.372,10	75.661,42				369.516,58	1,30%	369.515,58	
		63.098,59	63.816,46	75.866,90							

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
132 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçu	1,00	91.209,21	77.340,25	86.553,51				532.953,08	1,88%	532.952,08	
		51.192,45	96.364,99	130.292,67							
133 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste	1,00		69.911,83	68.842,45				281.365,31	0,99%	281.364,31	
		38.156,52	34.324,74	70.129,77							
134 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento	1,00	55.775,26	37.054,16	31.732,15				314.801,45	1,11%	314.800,45	
		33.706,31	33.429,59	123.103,98							
135 - Serviço Cota Extra - Planalto	1,00	157.123,68	335.828,43	170.881,22				1.167.429,16	4,12%	1.167.428,16	
			268.407,63	235.188,20							
136 - Serviço Cota Extra - Pranchita	1,00		29.881,27	34.232,89				209.234,50	0,74%	209.233,50	
		30.618,09	30.712,04	83.790,21							
137 - Serviço Cota Extra - Realeza	1,00	105.884,57	157.116,18	171.687,00				1.010.848,10	3,57%	1.010.847,10	
		159.069,76	198.469,86	218.620,73							
138 - Serviço Cota Extra - Renascença	1,00	100.737,66	102.217,75	80.292,13				642.708,54	2,27%	642.707,54	
		107.582,84	138.073,90	113.804,26							
139 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho	1,00	25.954,62	20.901,66	33.148,85				190.135,07	0,67%	190.134,07	
		21.624,88	40.262,56	48.242,50							
140 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra	1,00	26.654,41	82.401,62	123.136,68				591.309,37	2,09%	591.308,37	
		117.265,53	105.272,32	136.578,81							
141 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste	1,00	83.072,36	102.297,97	79.074,30				617.203,81	2,18%	617.202,81	
		85.941,02	95.816,70	171.001,46							
142 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste	1,00	263.818,73	44.449,30	249.928,73				1.489.369,40	5,25%	1.489.368,40	
		213.217,22	398.170,97	319.784,45							
143 - Serviço Cota Extra - São Jorge d'Oeste	1,00	35.658,26	121.441,40	74.515,34				359.202,35	1,27%	359.201,35	
			57.349,43	70.237,92							
144 - Serviço Cota Extra - Verê	1,00	29.590,30	36.020,84	31.183,33				298.858,84	1,05%	298.857,84	
		40.520,51	58.553,86	102.990,00							
8 - Chamada de Capital	999.973,00							0,00	0,00%		999.973,00
145 - Chamada de Capital - Ampére	1,00							0,00	0,00%		1,00
146 - Chamada de Capital - Barracão	1,00							0,00	0,00%		1,00
147 - Chamada de Capital - Bela Vista da Caroba	1,00							0,00	0,00%		1,00
148 - Chamada de Capital - Boa Esperança do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
149 - Chamada de Capital - Bom Jesus do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
150 - Chamada de Capital - Capanema	1,00							0,00	0,00%		1,00
160 - Chamada de Capital - Cruzeiro do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00
161 - Chamada de Capital - Dois vizinhos	1,00							0,00	0,00%		1,00
162 - Chamada de Capital - Enéas Marques	1,00							0,00	0,00%		1,00
163 - Chamada de Capital - Flor da Serra do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
164 - Chamada de Capital - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
165 - Chamada de Capital - Manfrinópolis	1,00							0,00	0,00%		1,00
166 - Chamada de Capital - Marmeleiro	1,00							0,00	0,00%		1,00
167 - Chamada de Capital - Nova Esperança do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
168 - Chamada de Capital - Nova Prata do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00
169 - Chamada de Capital - Pérola d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
170 - Chamada de Capital - Pinhal de São Bento	1,00							0,00	0,00%		1,00
171 - Chamada de Capital - Planalto	1,00							0,00	0,00%		1,00
172 - Chamada de Capital - Pranchita	1,00							0,00	0,00%		1,00
173 - Chamada de Capital - Realeza	1,00							0,00	0,00%		1,00
174 - Chamada de Capital - Renascença	1,00							0,00	0,00%		1,00
175 - Chamada de Capital - Salgado Filho	1,00							0,00	0,00%		1,00

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
176 - Chamada de Capital - Salto do Lontra	1,00							0,00	0,00%		1,00
177 - Chamada de Capital - Santa Izabel d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
178 - Chamada de Capital - Santo Antonio do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
179 - Chamada de Capital - São Jorge d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
180 - Chamada de Capital - Verê	1,00							0,00	0,00%		1,00
Total Geral	159.380.651,20	2.370.419,78	6.637.857,71	4.509.851,27	0,00	0,00	0,00	28.349.527,52	100,00%		131.031.123,68
		3.488.136,80	5.316.819,15	6.026.442,81	0,00	0,00	0,00				